
 

  

平成 28年３月 25日 

各  位 

 

 
平成 29年３月期における株主優待制度に関するお知らせ 

 

当社は、平成28年３月25日開催の取締役会において、平成29年３月期における株主優待制度につ

いて決議致しましたので、お知らせ致します。 

なお、平成29年３月期（翌事業年度）における株主優待については、平成28年３月期（当事業年

度）から条件を一部変更しております。変更箇所に下線をしております。 

 

 

記 

 

１．株主優待制度の目的 

当社では、中長期に当社株式を保有して頂ける株主様の増加をはかることを目的として「株主優

待制度」を年１回実施することとしております。 

 

２．対象となる株主様と優待内容 

平成29年３月期における株主優待については、平成28年９月30日現在の株主名簿に記載又は記録

され、且つ、半年間継続し所有された（平成28年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録）100株（１

単元）以上の当社株式を保有する株主様に対して、保有株式数に応じて「ＪＣＢギフトカード」を

贈呈致します。 

保有株式数 贈呈内容 

100株以上 300株未満 1,000円分のＪＣＢギフトカード 

300株以上1,000株未満 2,000円分のＪＣＢギフトカード 

1,000株以上 3,000円分のＪＣＢギフトカード 

 ※全国のＪＣＢギフトカード取扱店でご利用可能です。 

ＪＣＢギフトカードの発送時期は11月中を予定しております。 

 

 

なお、今後の株主優待の実施内容につきましては、株主様への利益還元、中長期保有状況、業績及

び市場環境等を総合的に勘案したうえで検討して参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以  上 

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト マ ン 

代表者名 代 表 取 締 役  伊 藤 信 幸 

 （コード番号：3190 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 管理本部総務課長  佐 竹 圭 二 

 （TEL.022-243-5091） 


